1 See Morris (1), n. 1.

255. WOODWAY

2 See Citations to Canon Law, Humana.
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procurarunt et fecerunt; et postmodo ad propria redeuntes et ut coniuges co-
habitantes hucusque remanserunt et adhuc remanent illicite copulati.

 Comparent personaliter coram nobis et iurati de veritate dicenda, fateban-
tur quod banna fuerant inter eos in facie ecclesie de Chestreton’ per tres dies 
solempnes edita nullumque fuit repertum impedimentum. Dicunt tamen quod 
post edicionem bannorum fuerat vicario de Chestreton’ intimatum et publice 
divulgatum quod quidam Johannes Lepere predictum Johannem Slory in gra-
du prohibito attingens ipsam Johannam carnaliter precognovit, propter quod 
dictus vicarius et eius capellanus matrimonium inter se solempnizare distule-
runt, quodque quia ipsi huiusmodi matrimonium solempnizare non curarunt, 
transtulerunt se ad loca remota extra diocesim Elien’, videlicet ad villam de 
Muscote in comitatu Leyc’, Lincoln’ diocesis, et ibidem bannis publice non 
editisa nullaque petita licencia nec optenta, matrimonium inter se solempni-
zari procurarunt et fecerunt, scientes de opposicione dicti impedimenti. Unde 
eisdem Johanni et Johanne diem lune proximo post festum Purificacionis 
loco quo supra ad audiendum pronunciacionem super confessatis prefigimus 
et assignamus. Item dicti Johannes et Johanna requisiti de dicto impedimen-
to dictam consanguinitatem negarunt. Dicta tamen Johanna fatebatur quod 
predictus Johannes Leper’ ipsam carnaliter cognovit. Unde eisdem Johanni 
Slory et Johanne diem lune et locum supradictos ad videndum probaciones 
ex officio nostro ministrandas super eodem impedimento prefigimus et assi-
gnamus.

 Quibus die et loco predictis Johanne Slory et Johanna nullo modo compa-
rentibus productisque per nos ex officio nostro super dicto impedimento octo 
testibus, videlicet Galfrido Lepere, Roberto Wade, Waltero Lepere, Reginal-
do Smyth’, Johanne Wyken, Roberto Niel, Henrico Aylmer et Henrico Wil-
lm’ de Chestreton’, quibus in penam contumacie dictorum Johannis Slory et 
Johanne admissis et in forma iuris iuratis, datur dies in proximo ad videndum 
produccionem aliorum testium et decernimus dictos Johannem et Johannam 
fore vocandos ad videndum produccionem eorum et audiendum pronuncia-
cionem super confessatis. [fol. 108v]
[3 Feb 79 (70.39)] Angold. John Angold of Chesterton and John Andre of Chesterton were 
cited before said commissary at said place for 31 Jan. 1379, a brief and peremptory term, 
to show why they should not be subject to major excommunication. Knowing there was an 
impediment, interdiction, and no license, they arranged the solemnization of John Slory and 
Joan’s marriage outside the diocese, where the constitution is also in effect, and were present 
at it. The general council has established that when a marriage is contracted, this should be 
announced by priests in church so that there is an adequate term to oppose the marriage with 
legitimate impediments and so that the priest can investigate whether there is any hindrance. 
When the conjecture seems probable, the contract should be interdicted until what should be 
done is established by legal documents. Anyone who contracts, solemnizes, or is present at a 

a editis] followed by redundant ibidem.
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marriage when an impediment is known or suspected falls subject to major excommunication.

 Angold and Andren appear personally. Sworn de veritate dicenda and questioned, they 
admit that they were present at the solemnization in Muston church while knowing of the 
impediments. Next to hear the pronouncement.

Anegold’] Johannes Anegold’ de Chestreton’ et Johannes Andreu de eadem 
citati [sunt] coram nobis .. commissario predicto ad diem lune proximo post 
festum conversionis Sancti Pauli loco quo supra super eo quod cum in ge-
nerali concilio proinde sit statutum ut cum matrimonia sint contrahenda, in 
ecclesiis per presbyteros publice proponatur competenti termino prefinito ut 
infra illum qui voluerit et valuerit legitimum impedimentum opponat et ipsi 
presbyteri nichilominus investigent utrum aliquod impedimentum obsistat 
[et] cum autem apparuerit probabili coniectura contra copulam contrahen-
dam, contractus interdicatur expresse donec quid fieri debeat super eo ma-
nifestis constituerit documentis, quodque omnes et singuli matrimonia inter 
se contrahentes et ea solempnizari facientes impedimenta legitima scientes 
aut suspicionem habentes verisimilem eorundem, huiusmodique matrimo-
niorum solempnizacioni interessentes, maioris excommunicacionis senten-
cia a constitucione provinciali in proximo articulob superius recitata fuerint 
et sint ipso facto dampnaliter involuti; predicti tamen Johannes et Johannes, 
predicti venerabilis patris et nostri in hac parte subditi et subiecti, sue salutis 
inmemores, scientes impedimentum predictum fore propositum et propterea 
huiusmodi contractum expresse interdictum, solempnizacionem dicti matri-
monii inter eosdem contrahentes extra diocesim Elien’ et ecclesiam suam 
parochialem, in loco tamen ubi dicta constitucio artabat et artat, curatorum 
suorum licencia non optenta, scientes de huiusmodi impedimento et interdic-
to, fieri procurarunt et fecerunt seu saltim solempnizacioni huiusmodi matri-
monii interfuerunt, sentenciam maioris excommunicacionis predictam ipso 
facto dampnaliter incurrendo, causam racionabilem si quam habeant quare 
nominatim et in specie in dictam sentenciam occasione premissa incidisse 
non debeant pronunciari, pro termino preciso et peremptorie proposituri et 
ostensuri. Comparuerunt personaliter et de veritate dicenda iurati et super 
premissis requisiti, fatebantur quod interfuerunt solempnizacioni dicti matri-
monii in dicta ecclesia de Muscote, scientes de opposicione dicti impedimen-
ti et interdicto huiusmodi et quod nullam habuerunt curatorum licenciam. 
Unde habent diem in proximo ad audiendum pronunciacionem nostram super 
confessatis. [fol. 108v]
[25 Feb 79 (71.34)] Slory. Fearing that they will flee, the court expects John and Joan at all 
acts through the definitive sentence. The court produces ex officio one other witness: William 
Alderheth of Chesterton, who is admitted and sworn. Next to publish the testimony.

Slory] Partibus personaliter comparentibus, quia de eorum fuga verisimiliter 
b in proximo articulo] the reference is to entry 70.38.

256. SLORY/ANGOLD

803

timemus, prefigimus eis terminum ad omnes actus in dicta causa consecu-
tivos usque ad sentenciam diffinitivam inclusive. Productoque per nos ex 
officio nostro uno alio teste, videlicet Willelmo Alderheth’ de Chestreton’, 
quo admisso et in forma iuris iurato, datur dies in proximo ad publicandum et 
publicari videndum attestaciones. [fol. 110r]
[25 Feb 79 (71.35)] Angold. They are pronounced excommunicates, which will be announced 
at an appropriate time and place. At the request of William Dingain, intervening for them, the 
denunciation is omitted. They are enjoined to circle Chesterton church before the procession, 
stripped to their shirts and carrying candles; a priest carrying a staff should follow.

 Afterwards, the court modifies the penance out of respect for Hugh la Souche, whose ser-
vants they claim to be. They are to circle the church on one Sunday with bare heads, carrying 
a candle. The reason for their penance should be published so that there is no doubt about the 
cause. The penance was humbly completed on 27 Feb. 1379, as certified by the vicar of Ches-
terton.

Anegold’] Partibus ut prius comparentibus, pronunciamus eos incidisse in 
sentenciam maioris excommunicacionis in dicta constitucione latam et de-
cernimus eos fore denunciandosc excommunicatos occasione premissa loco 
et tempore opportunis, sed ad rogatum Willelmi Dengayne pro eis interve-
nientis dictam denunciacionem duximus omittendam et iniungimus cuilibet 
eorum quod circueant ecclesiam parochialem de Chestreton’ coram proces-
sione eiusdem, depositis vestibus suis usque ad camisios,d deferendo cereos 
in manibus suis et quod sacerdos ipsos sequatur cum virga in manu sua.

 penitencia corporalis facta] Postmodo tamen ob reverenciam domini Hu-
gonis la Souche, cui asserunt se deservire, dictam penitenciam sic duximus 
moderandam, videlicet quod quilibet eorum uno die dominico circueate ec-
clesiam de Chestreton’ nudis capitibus deferendo unam candelam in manu 
sua et ne de causa huiusmodi penitencie sue revocetur in dubium, volumus 
quod causa quare dictam facient penitenciam publicetur, quam quidem peni-
tenciam humiliter fecerunt prima die dominica quadragesime prout per certi-
ficatorium vicarii de Chestreton’ nobis factum constat manifeste. [fol. 110r]
[17 Mar 79 (72.33)] Slory. Next to publish the testimony.

Slory] Partibus personaliter comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad publicandum attestaciones. [fol. 112r]
[21 Apr 79 (73.33)] Slory. Since the witnesses have not yet been examined, the testimony will 
be published next.

Slory] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt examinati, 
ideo datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum attestaciones. 
[fol. 114v]

c denunciandos] interlined.     d camisios] sic; see entry 63.31, n.a.     e uno die dominico 
circueat] sic.
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[23 May 79 (74.29)] Slory. As 73.33.

Slory] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem quia testes non-
dum sunt examinati. [fol. 115v]
[10 Jun 79 (75.27)] Slory. As 73.33.

Slory] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt examinati, 
datur dies in proximo ad idem, videlicet ad publicandum attestaciones. [fol. 
116v]
[30 Jun 79 (76.28)] Slory. As 73.33.

Slory] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem, videlicet publi-
candum quia testes nondum sunt examinati. [fol. 117v]
[21 Jul 79 (77.28)] Slory. As 73.33.

Slory] Partibus ut prius comparentibus, ad idem in proximo quia testes non-
dum sunt examinati. [fol. 118v]
[22 Sep 79 (78.28)] Slory. As 73.33.

Slory] Ad idem in proximo quia testes nondum sunt examinati. [fol. 120v]
[13 Oct 79 (79.26)] Slory. As 73.33.

Slory] Ad idem. [fol. 121v]
[3 Nov 79 (80.21)] Slory. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next 
to speak against witnesses and testimony.

Slory] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus, decreta co-
pia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum dicta. 
[fol. 122v]
[24 Nov 79 (81.21)] Slory. Nothing is proposed and the term ends. Next to propose everything 
concerning the matter.

Slory] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per alteru-
tram partem parcium predictarum cedat terminus, datur dies in proximo ad 
proponendum omnia in facto seu iure consistencia. [fol. 124r]
[9 Dec 79 (82.21)] Slory. Nothing is proposed by either; the case is concluded. Next to hear 
the definitive sentence with adjournment of the following days.

Slory] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per alteru-
tram partem parcium predictarum sed in dicta causa concluso, datur dies in 
proximo partibus predictis cum continuacione et prorogacione dierum se-
quencium ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 125r]
[12 Jan 80 (83.21)] Slory. Next to hear the definitive sentence.

Slory] Ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffiniti-
vam. [fol. 126v]

256. SLORY/ANGOLD
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[3 Feb 80 (84.20)] Slory. As 83.21.

Slory] In causa matrimoniali et divorcii ex officio nostro mota contra Johan-
nem Slory de Chestreton’ et Johannam Feltwell’ de eadem, partibus ut prius 
comparentibus, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum sen-
tenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 128r]
[23 Feb 80 (85.17)] Slory. John personally; although expected at all acts, Joan is absent. She 
is found contumacious. As penalty to Joan and since the entire process has been investigated 
and deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds to the definitive 
sentence.

 Sentence. The court has found that William Lepper [called John in 70.38] and John Slory 
are related within the third degree of consanguinity and that William and Joan had intercourse 
prior to the marriage between John and Joan. John and Joan’s marriage cannot exist, ob-
structed by the impediment. The marriage is annulled and they are separated. Since, according 
to their confessions, John and Joan knew about the impediment and procured their solemniza-
tion outside their parish without banns or license of their curate, they are excommunicated 
based on John Stratford’s provincial constitution Humana concupiscencia.3 They are ordered 
publicly denounced.

Slory] In negocio matrimoniali et divorcii ex officio nostro moto primarie 
contra Johannem Slory de Chestreton’ et Johannam Feltewell’ de eadem, pre-
dicto Johanne personaliter comparente, predicta Johanna habente diem ex 
prefixione nostra ad audiendum sentenciam in eodem negocio diffinitivam 
nullo modo comparente, ipsam reputamus contumacem. Auditis et intellec-
tis meritis cause seu negocii divorcii que vel quod in consistorio Elien’ non 
per viam appellacionis seu querele sed primarie iurisdiccionis coram nobis 
officiali Elien’ vertitur et diucius vertebatur inter nos et officium nostrum 
ex parte una et Johannem Slory de Chestreton, Elien’ diocesis et Johannam 
Feltewell’ de eadem [fol. 130r] quam de facto duxit in uxorem ex parte altera, 
predicto Johanne coram nobis personaliter comparente, predicta Johanna ha-
bente diem ex prefixione ad audiendum sentenciam nullo modo comparente 
ipsam reputamus contumacem,f rimato per nos et investigato toto processu 
in dicto negocio habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem de 
consilio iuris peritorum nobis assidencium, Christi nomine primitus invoca-
to, premisso iuris ordine et in omnibus observato omnibusque rite peractis, 
ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam in penam contumacie dicte 
Johanne procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus consanguinitatem inter 
Willelmum Lepere de Chestreton’ et Johannem Slory predictum, videlicet 
in tercio et tercio gradibusg consanguinitatis, ac eciam carnalem copulam 
inter dictum Willelmum et eandem Johannam ante omnem contractum ma-

f ipsam reputamus contumacem] sic; Foxton seems to have forgotten that he had already 
said this on the previous page.     g tercio et tercio] sic, i.e. they were ‘second cousins’.

3 See Citations to Canon Law, Humana.
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trimonialem inter eosdem Johannem Slory et Johannam initum seu habitum 
aut solempnizacionem eiusdem ac matrimonium inter eosdem Johannem et 
Johannam postea de facto solempnizatum fuisse et esse sufficienterh proba-
tum, ideo ipsum matrimonium inter eosdem Johannem Slory et Johannam 
Feltewell’ de facto dumtaxat contractum et solempnizacionem eiusdem 
pronunciamus et declaramus in hiis scriptis non posse subsistere nec sub-
sistere debere obstantibus impedimentis supradictis, ipsaque contractum et 
solempnizacionem quatenus de facto processerunt cassamus, irritamus et 
anullamus, cassa, irrita et nulla pronunciamus et declaramus, eosque abin-
vicem divorciamus et separamus sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis. 
Et quia dicti Johannes et Johanna huiusmodi impedimentum scientes notum 
fore in parochia de Chestreton’ non invenerunt curatum suum ad solempni-
zandum matrimonium huiusmodi paratum nec volentem, transtulerunt se ad 
loca remota extra diocesim Elien’, videlicet ad villam de Muscote in comita-
tu Leycestr’ Lincoln’ diocesis, ubi dicti impedimenti non habebatur noticia et 
ibidem bannis debite non editis, nulla ipsorum curatorum petita licencia nec 
optenta, matrimonium inter se solempnizari procurarunt et fecerunt, prout 
ex confessione ipsorum Johannis et Johanne coram nobis iudicialiter emissa 
nobis constat, sentenciam maioris excommunicacionis a constitucione bone 
memorie domini Johannis de Stratford’ nuper Cantuar’ archiepiscopi in ea 
parte edita, debite publicata et admissa que incipit Humana concupiscencia 
latam ipso facto dampnabiliter incurrendo. Ideo ipsos Johannem et Johannam 
dictam maioris excommunicacionis sentenciam occasione premissa incidisse 
et excommunicatos fuisse et esse pronunciamus et declaramus, decernentes 
ipsos pro sic excommunicatis publice et solempniter nominatim et in specie 
fore denunciandos occasione premissa locis et temporibus opportunis. [fol. 
130v]
[24 May 81 (103.24)] Slory. John Slory of Chesterton and Joan Feltwell were cited before the 
official for said day and place. They have continued to live together as husband and wife after 
they had been legally divorced in ecclesiastical court because of affinity.

 They appear personally. They claim to have received a dispensation from the cardinal of 
Ravenna which allows them to remain married, the affinity notwithstanding. Next to exhibit 
the dispensation.

Slory] Johannes Slory de Chestreton’ et Johanna Feltewell’, citati [sunt] co-
ram nobis ad dictos diem et locum super eo quod ipsi morantur insimul et sibi 
invicem adherent ut vir et uxor postquam fuerant per nos propter affinitatem 
iudicio ecclesie separati et divorciati. Comparent personaliter coram nobis; 
allegant quod fuit et est cum eis dispensatum per dominum cardinalem Ra-
ven’ quod dicta affinitate non obstante possunt adinvicem ut coniuges rema-

h fuisse et esse sufficienter] followed by fuisse et esse repeated.
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[10 Oct 81 (106.23)] Slory. Both are absent and found contumacious. They will be cited to 
proceed next. 

Slory] Neutra pars comparuit, ideo denuncientur excommunicati et citentur 
ad proximum ad idem. [fol. 153r] 
[30 Oct 81 (107.22)] Slory. They will be denounced as excommunicates and cited to proceed 
according to past acts. 

Slory] Neutra pars comparuit, ideo denuncientur excommunicati et citentur 
ad proximum. [fol. 154v] 
[12 Nov 81 (108.18)] Slory. As 107.22. 

Slory] Neutra pars comparuit, ideo denuncientur excommunicati et citentur 
ut supra. [fol. 156r] 
[28 Nov 81 (109.15)] Slory. John appears personally and exhibits the dispensation. Because it 
is insufficient, the execution of the court’s sentence of divorce is ordered. 

Slory] Johannes Slory de Chestreton comparuit personaliter; exhibet 
quamdam dispensacionem a cardinali Raven’ sibi factam, sed quia dicta dis- 
pensacio non est sufficiens, ideo demandetur sentencia divorcii per nos diffi- 
nitive lata execucioni. [fol. 158r] 
[12 Dec 81 (110.14), 16 Jan 82 (111.14), 6 Feb 82 (112.12), 27 Feb 82 (113.12)] Slory. The 
execution of the sentence is ordered. 

Slory] Fiat execucio sentencie diffinitive alias per nos late. [fols. 159r, 160r, 
160v, 162r] 

257. CARLTON (2) 

[3 Feb 79 (70.40)] Carlton. Richard Herteshull of Carlton, chaplain, was cited at the instance 
of William atte Brook, rector of Carlton church and chaplain,1 in a case of violence. 

William appears by John Wiltshire, proctor; although cited and summoned, Richard is 
absent. He is found contumacious and suspended from celebrating divine services. 

Carlton’ – suspensio] Dominus Ricardus Herteshull’ de Carlton’ capellanus, 
citatus ad instanciam domini Willelmi Attebrok’ rectoris ecclesie de Carlton’ 
capellani,a in causa violencie, comparentis per Johannem Wiltesshir’, cleri- 
cum, procuratorem suum, nullo modo comparuit. Ideo ipsum dictum Ricar- 
dum citatum, preconizatum, nullo modo comparentem reputamus contuma-